
90492-2026 Page 1/5

See the notice on TED website

90492-2026 - Procedura konkurencyjna
Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E
OJ S 27/2026 09/02/2026
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
E-mail: katarzyna.jedrzejewska@portgdansk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów wodnych

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego 
typu E
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla zasilania 
kotłowni należących do ZMPG S.A. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: d0284611-b022-4cd4-b852-ecb6272d1635
Wewnętrzny identyfikator: DOD/DZIN/2026/006
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

2.1.2.  Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zamknięta 18  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-545
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/90492-2026
mailto:katarzyna.jedrzejewska@portgdansk.pl


90492-2026 Page 2/5

5.1.
 
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego 
typu E
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postaci gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla zasilania 
kotłowni należących do ZMPG S.A. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

5.1.4.  Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 9.1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 80 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 9.2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach: 9.2.1.pieniądzu; 9.2.2.gwarancjach bankowych; 9.2.3.
gwarancjach ubezpieczeniowych; 9.2.4.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk


90492-2026 Page 3/5

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 9.3. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy 
PZP. 9.4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków 
pieniężnych na rachunek bankowy, o którym mowa w pkt 9.5. poniżej, przed upływem terminu 
składania Ofert. Zaleca się, aby Wykonawca złożył wraz z Ofertą dowód wniesienia wadium w 
formie pieniężnej (kopię potwierdzenia przelewu). 9.5. Wadium w pieniądzu należy wnieść na 
konto Zamawiającego: Nr konta bankowego: Alior Bank S.A. 84 2490 0005 0000 4600 8870 
4929. W tytule przelewu należy wpisać: WADIUM w postępowaniu nr DOD/DZIN/2026/006 
9.6. W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji 
ubezpieczeniowej albo poręczenia, z treści tych dokumentów musi w szczególności 
jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta (banku, ubezpieczyciela, poręczyciela) do 
zapłaty całej kwoty wadium nieodwołanie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie 
Zamawiającego stwierdzające, że występuje jedna lub więcej okoliczności wskazanych w art. 
98 ust 6 Ustawy PZP – bez konieczności potwierdzania tych okoliczności. 9.7. Jeżeli wadium 
jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 9.2.2. – 9.2.4., 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej.
Termin składania ofert: 16/03/2026 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/03/2026 10:15:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 
7 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Jeżeli 
zostanie wybrana Oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
Zasady finansowe: Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 7 do SWZ.

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk


90492-2026 Page 4/5

przez Zamawiającego Ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
Ustawy PZP. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk 
S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
Numer rejestracyjny: REGON 191478408
Adres pocztowy: ul. Zamknięta 18
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-545
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów
E-mail: katarzyna.jedrzejewska@portgdansk.pl
Telefon: +48 690449519
Adres strony internetowej: https://www.portgdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:katarzyna.jedrzejewska@portgdansk.pl
https://www.portgdansk.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/portgdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


90492-2026 Page 5/5

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 (22) 392-31-09
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f8ea8308-3174-4df5-9ae9-9600ded52a44  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2026 09:09:00 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 90492-2026
Numer wydania Dz.U. S: 27/2026
Data publikacji: 09/02/2026

mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.4. Wznowienie
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

